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Arsredovisning fcir rdkenskapsire t 2OO4

Styrelsen for Brf. O Ronneholm f6r hiirmed avge foljande Arsredovisning for foreningens forvaltning
dess forsta verksamhetsdr och tiden 2004-06-01 - 2004-12-31 .

Fci rva ltn i n gs be riitte lse

Styrelser och revisorer
Styrelsen har under verksamhetsdret haft foljande sammansiittning.

Ordinarie ledamiiter Period
Carsten Andersson Ordforande 2004.07.01-2004.12.31
Jan Andersson Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Mats Dahlstrom Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Britt Sandin Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Rickard Sommarin Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Sara Warholm Ledamot 2004.07.01-2004.12.31

Per Nershed Adj. Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Fredrik Sundbom Adj. Ledamot 2004.07.01-2004.12.31
Jannis Ververidis Adi. Ledamot 2004.07.01-2004.12.31

Revisorer
Elna Lembrer-Astrom Deloitte

Valberedning
Per Nershed 2004.07.01-2004.12.31
Fredrik Sundbom 2004.07.01-2004.12.31
Jannis Ververidis 2004.07.01-2004.12.31

6verlitelser
Av foreningens ldgenheter har under 6ret ingen bytt dgare.

Verksamheten 2004
Styrelsen har under 6ret h6ll it 7 protokollforda sammantrdden.
Ordinarie foreningsstdmma holls den 30 juni 2004.

Styrelsens arbete detta foreningens forsta verksamhets6r har varit fokuserat p6 att skapa rutiner for fastighetens forvaltning
samt att planering for kommande renoveringsdtgdrder. Samtidigt har styrelsen hanterat lopande akuta forvaltningsfrdgor.
NSgra storre reparationer eller underhAllsAtgdrder har ej utforts under perioden. Genom konvertering av tv6 st hyresrdtter till
bostadsrdtter har foreningen kunnat reducera sin lAnevolym med 2 000 000 kr t i l l  for ndrvarande 19 000 000 kr.

Planer fiir verksamhetsiret 2005

ForsdlJning
En vakant ldgenhet har lagts ut for forsdljning och forvdntas bli s6ld under inledningen av 6ret. Anlitad mdklare: Bo-Laget
Fastighetsformedling i Malmo AB.

Renoveringar
Statusbesiktning av fastigheten kommer att genomforas for att definiera fastighetens ndrmaste renoveringsbehov avseende
WS och El.
Baserat p6 besiktningsresultatet kommer en handlingsplan for erforderlig renovering att tas fram.
Forfr6gningsunderlag for beslutande renoveringar kommer att tas fram av anlitade konsulter.
Anbudsinfordran samt upphandling av renoveringsentreprenader.
Genomforande av renoverinqar.

Ekonomi
Fortsatt arbete med konsolidering av foreningens ekonomi utifr6n rdntesituationen p6 marknaden och kostnader for

t, erforderliga renoveringar inom ramen for fdreningens ekonomiska plan.
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Teknisk fiirvaltning
Sekant AB har bitriitt styrelsen med den tekniska forvaltningen.

Ekonomisk fi irvaltning
Cymko Forvaltning AB har bitrdtt styrelsen vid handhavandet av foreningens forvaltning.

Resultatdisposition
Till foreningsstdmmans forfogande strir foljande medel:
Balanserat resultat 0,00 kr
Arets resultat 399 250,00 kr
Att disoonera 

------ 
399 250"00T;

Styrelsen foresldr att enligt stadgarna sdtta av 1 o/o ?v
taxeringsviirdet t i l l  fonden for yttre underh6ll. -186 620,00 kr
Resterande att balansera i ny rdkning. 212 630p-0-'Ii
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Resultatrdkning
01-06-2004
31-12-2004

Nettoomsiittning
Arsavgifter och Hyresintdkter

Rcirelsekostnader
Fastighetsskotsel
Driftskostnader
Underh6llskostnader
Externa rorelsekostnader
Personalkostnader

Rcirelseresultat fiire avskrivn ingar

Avskrivningar

R6relseresu ltat efter avskrivningar

Rdnteintdkter
Rdntekostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets skattekostnader

Arets resultat

Not

1

2

4

6

1 150 376,00 kr
1 150 376,00 kr

-33 328,00 kr
-267 893,00 kr
-54 085,00 kr
-32 160,00 kr
-25 540,00 kr

-413 006,00 kr

737 370,00 kr

-42 100,00 kr
-42 100,00 kr

695 270,00 kr

10  917,00  k r
-295 051,00 kr
-284 134,00 kr

411 136,00  k r

-11 886,00 kr

399 250,00 kr
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Balansrdkning
Not 31-12-2004

Tillgdngar
AnlSggni ngsti l lgingar
Materiella anlSggningsti l lgAngar
Byggnader och mark

Summa anlSggningsti l lgingar

Omsdttningsti l lgin gar
Kortfristiga fordrin gar
Interimsfordringar

Kassa och bank

Summa omsdttningsti l l  gin gar

Summa ti l lgingar

Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemmars insatser
Uppl6telseavgifter
Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

LAngfristiga skulder
Inteckningsl6n

Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Forbetalda avgifter/ hyror
6vriga interimskulder

Summa eget kapital och skulder

36745100,00  k r
36 745 100,00 kr

36745100,00  k r

34 281,00 kr
34 281,00 kr

902 347,00 kr

936 628,00 kr

37 681 728,00 kr

-17 892 286,00 kr
-15 943,00 kr

-399 250,00 kr
-18 307 479,00 kr

-19 000 000,00 kr
-19 000 000,00 kr

-1 16 499,00 kr
-62 464,00 kr

-144 646,00 kr
-50 640,00 kr

-374 249,00 kr

-37 681 728,00 kr

Stdllda sdkerheter

Ansvarsfcirbindelser
rY'

21 000 000,00 kr

Inga
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Noter

Redovisn in gs- och viirderin gsprinciper

Arsredovisningen har upprdttats enligt drsredovisningslagen och bokforingsnamndens allmiinna r6d.

Redovisningspraxis for bokforing av fond for yttre underhdll har dndrats 2004, vilket medfort att
avsiittning till yttre fond numera gores som vinstdisposition och inte over resultatrdkningen.

En iikta bostadsriittsforening beskattas enligt schablon som ett privatbostadsforetag vilket innebdr att det ej finns n6gon
skil lnad mellan redovisade och skattemiissiga vdrden p6 ti l lg6ngar och skulder. Uppskjutna skattefodringar i
underskottsavdrag redovisas endast i det mAn det dr sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga
overskott.

2004
Not 1 Arsavgifter och hyresintikter
Hyresinti ikter ldgenheter
Hyresintdkter lokaler momsfria
Garage
Arsavgifter

Not2 Fastighetsskcitsel
Fastighetsskotsel
Sti idning
Extern ti l lsyn o besiktning
Bevakningskostnader

Not 3 Driftskostnader
Elkostnad
Vdrmekostnad f, iirrviirme
Vatten och avlopp
Soptomning
Samfdll i ghetskostnader
Fastig. forsdkringspremie 10
KabelTV avgift
Fastighetsskatt
Forbrukningsmaterial

Not4 UnderhAllskostnader
Rep. Va, sanitet
Rep. El
Rep/TeleffV/porttele/Kabel TV
Underhdll hiss
Underh6l lav l6s

Not 5 Externa rcirelsekostnader
Telekommunikation
Forvaltni ngskostnader ovrigt
Kostnad moten/stiimma
Forvaltningskostnad
Bankkostnader

Not6 Personalkostnader
Arvoden till styrelsen

.. Sociala avgifter
.\:

292 576,00 kr
8 694,00 kr

27 300,00 kr
821 806,00 kr

1 150 376,00 kr

15  160,00  k r
15 905,00 kr

763,00 kr
1 500,00 kr

33 328,00 kr

28 700,00 kr
90 616,00 kr
39 769,00 kr
18 900,00 kr
9 099,00 kr

19  015,00  k r
9  421,00  k r

50 578,00 kr
1 795,00 kr

267 893,00 kr

41 438,00 kr
2  1 1 6 , 0 0  k r
4 766,00 kr
5 605,00 kr

160,00 kr
54 085,00 kr

2 002,00 kr
4  ' t91 ,00  k r

90,00 kr
22 560,00 kr
3 317,00 kr

32 160,00 kr

20 000,00 kr
5 540,00 kr-----%- 

54dmT;
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NotT Anldggningst i l lg ingar
Byggnad

I ng6ende anskaffningsvdrde
UtgSende ackumulerade anskaffningsvdrden

Arets avskrivningar
Utg6ende ackumulerade avskrivningar
Avskrivning sker med

Mark

Totalt byggnader och mark

Fasti ghetsbeteckn ing :

0,35%

Marskalken 7

Bostadsdel
Bostadsdel
Lokaldel

Riintesats Vil lkorsindringsdag
2,48%

bestir av

axenng
Taxeringsvdrde mark
Taxeringsvdrde byggnad
Summa

Not 8 lnteckningslSn
Handelsbanken

20 622 905,00 kr
20 622 905,00 kr

-42 100.00 kr
-42 100,00 kr

16 164 295,00 kr

36 745 100,00 kr

10 400 000,00 kr
8 200 000,00 kr

62 000,00 kr
18 662 000,00 kr

19 000 000,00 kr
le oooTmkr

Not 9 Fiireningens rep. Fonder
Redovisningspraxis for bokforing av fond for yttre underh6ll har dndrats 2004, vilket medfort att
avsiittning ti l l  yttre fond numera gores som vinstdisposition och inte over resultatrdkningen.

Not 10 Fiirsdkring
Fastigheten tir fullvdirdesforsdkrad hos Ldnsforsiikringar.
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Deloitte



Deloitte

REVISIONSBERATTELSE

Till fiireningsstiimman i Brf. Riinneholm

Organisationsnumm er 7 t6 439 -67 28

Jag har granskat Arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Brf.
Ronneholm for riikenskapsAret 2004. Det dr styrelsen som har ansvaret fior
riikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att irsredovisningslagen till?impas vid
uppriittandet av Arsredovisningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om irsredovisningen och
forvaltningen pA grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebiir att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad florslikra mig om att irsredovisningen inte
innehiller viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen ftir
belopp och annan information i riikenskapshandlingarna. I en revision ingir ocksi att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tilliimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort niir de uppriittat irsredovisningen samt att utvdrdera den
samlade informationen i Arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet
har jag granskat vZisentliga beslut, itgiirder och forhAllanden i foreningen for att kuma bedoma
om n6gon styrelseledamot dr ersiittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om
n6gon styrelseledamot pi annat sdtt har handlat i strid med lagen om ekonomiska fbreningar,
Arsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund
for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprtittats enligt Arsredovisningslagen och ger diirmed en riittvisande bild
av foreningens resultat och stZillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsber?ittelsen iir forenlig med irsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststiiller resultatriikningen och balansr2ikningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberiittelsen och beviljar styrelsens
ledamoter ansvarsfrihet for riiken skao sAret.

Malmo den 15 juni 2005
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Auktoriserad revisor


